
 Zápis z členské schůze HSC Moravia, z. s. konané dne 26. 04. 2025 

 Datum:  26. 04. 2025 
 Místo:  Národní Tréninkové Centrum Havířov, Opletalova  1293/8C, 736 01 Havířov-Šumbark 

 Počet přítomných členů: 23 
 Počet členů, kteří nedosahují na hlasovací právo: 2 

 Program: 

 1.  Zahájení 

 2.  Schválení programu schůze 
 Pro:  21 , zdržel se 0 , proti 0. 

 3.  Předložení nového návrhu stanov 

 Předsedkyně Kateřina Šnajdrová představila hlavní změny ve stanovách: 

 • změna organizační struktury (článek III, Výkonný výbor, Předseda a 1. místopředseda)  - aktuální 

 výkonný pětičlenný výbor jako orgán statutární je zastoupen předsedsedou, ten jedná a zastupuje 

 spolek navenek.  V novém návrhu je výkonný výbor jako  orgán výkonný, jeho předseda a 1. 

 místopředseda pak  statutárním orgánem, každý samostatně jedná a zastupuje spolek navenek  . 

 Tuto změnu vnímáme jako potřebnou my, kteří pro klub pracujeme. Poslední roky, kdy jsem nejen 

 předsedkyní, ale hlavně maminkou, narážíme na menší možnosti mojí flexibility. Teď se mám stát 

 maminkou dvojnásobnou, ale v čele klubu bych ráda s vaší podporou stála dál. Zároveň nechci 

 omezovat plynulý chod klubu, proto se nám ukázalo jako nejlepší, když bude klub zastupovat také 1. 

 místopředseda, který v době nepřítomnosti předsedy, může podepisovat smlouvy a prostě jednat za 

 spolek v rámci stanovami definovaných oblastí. 

 • členská schůze formou online schůzky (článek III, Členské schůze, bod 8) -  když byl covid, nemohli 

 jsme se setkávat, ale stále jsme museli plnit zákonné povinnosti :) A tak jsme členské schůze dělali 

 online. Správně tato forma má být upravena stanovami, to jsme doteď neměli a tak to chceme 

 napravit. Prioritně nadále budou probíhat členské schůze tak jak jsme zvyklí - min 1x za rok osobně. 

 Může se ale stát, že budeme potřebovat akutně schválit nějakou jednu věc a tak je fajn mít možnost 

 to vyřešit formou online schůze. 

 Handicap Sport Club Moravia z. s. 
 Hlavní třída 678/118, Ostrava – Poruba, 708 00 

 IČ: 01260596 
 www.hscmoravia.cz  //  www.ukaz-koule.cz 

 č. ú. 2000351248/2010 

http://www.hscmoravia.cz/
http://www.ukaz-koule.cz/


 4.  Hlasování o přijetí nových stanov 

 Pro: 21 , zdržel se 0, proti 0 . 

 5.  Schválení jednacího a volebního řádu 
 Pro: 20, zdržel se 1 , proti 0. 

 Návrh volební komise: Tomáš Černý, Zbyněk Kučera, Monika Medková 
 Pro: 21, zdržel se 0, proti 0. 
 Volební komise ze svého středu zvolila Moniku Medkovou jako předsedu volební komise. 

 6.  Volba výkonného výboru 

 Předseda volební komise oznámil výsledky volby členů výkonného výboru HSC Moravia, z. s. 

 Zvolení členové výkonného výboru: 
 Předsedkyní byla zvolena Kateřina Šnajdrová s počtem 21 hlasů 
 1.místopředseda byl zvolen Jiří Marsín s počtem 21 hlasů. 

 Členové výkonného výboru, 1. kolo hlasování: 
 Andrea Skopalová 18 hlasů 
 Václav Herzinger 15 hlasů 
 Michal Koutný 14 
 Marek Schmid 14 hlasů 
 Roman Sajdak 2 hlasy 

 Do  druhého  kola  hlasování  postoupil  Marek  Schmid  a  Michal  Koutný.  Výsledky  2.  kola 
 hlasování: 
 Michal Koutný 11 hlasů 
 Marek Schmid 10 hlasů 

 Výkonným výborem HSC Moravia se stává: 
 Kateřina Šnajdrová jako předsedkyně 
 Jiří Marsín jako 1. místopředseda 
 Andrea Skopalová jako členka VV 
 Václav Herzinger jako člen VV 
 Michal Koutný jako člen VV 

 Handicap Sport Club Moravia z. s. 
 Hlavní třída 678/118, Ostrava – Poruba, 708 00 

 IČ: 01260596 
 www.hscmoravia.cz  //  www.ukaz-koule.cz 

 č. ú. 2000351248/2010 

http://www.hscmoravia.cz/
http://www.ukaz-koule.cz/


 7.  Volba revizní komise 

 Předseda volební komise oznámil výsledky volby členů revizní komise HSC Moravia z. s. 

 Zvolení členové revizní komise: 
 Mgr. Martin Kučera s počtem 20 hlasů 
 Ing. Matěj Ostárek s počtem 21 hlasů 
 Mgr. Petr Kalman s počtem 19 hlasů 

 8.  Jiné 
 -  harmonogram 

 -  rozpočet 2025 

 -  účetní závěrka 2024 

 -  nové auto 

 -  tepláky, dresy, herní materiál 

 Zápis byl vyhotoven dne 26. 4. 2025 v Ostravě. 

 Zapsala: Skopalová  Ověřila: Šnajdrová 

 Handicap Sport Club Moravia z. s. 
 Hlavní třída 678/118, Ostrava – Poruba, 708 00 

 IČ: 01260596 
 www.hscmoravia.cz  //  www.ukaz-koule.cz 

 č. ú. 2000351248/2010 

http://www.hscmoravia.cz/
http://www.ukaz-koule.cz/

